
Čj.: 64223/2020-SŽ-GŘ-O5 
 

1 
 

DOHODA O ZPĚTVZETÍ VÝPOVĚDI SMLOUVY ČÍSLO PČV 052/19 

 

Smluvní strany: 

provozovatel dráhy celostátní a drah regionálních ve vlastnictví ČR 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
bankovní spojení: Česká národní banka., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Ing. Miroslavem Jasenčákem, náměstkem generálního ředitele pro řízení provozu 

(dále jen „operátor“) 

a 

provozovatel dráhy regionální Jindřichův Hradec – Obrataň a dráhy regionální Jindřichův Hradec – 
Nová Bystřice 

Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 
se sídlem: Nádražní 203, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 684 
IČO: 62509870 DIČ: CZ 62509870 
bankovní spojení: Equa bank, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Ing. Borisem Čajánkem, statutárním ředitelem 

(dále jen „provozovatel“) 

(operátor a provozovatel dále společně jen jako „smluvní strany“), 

uzavírají 

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

tuto dohodu o zpětvzetí výpovědi 

Článek I 

Smluvní strany shodně prohlašují, že provozovateli byla dne 24. 6. 2020 doručena Výpověď 
smlouvy číslo PČV 052/19 operátora s výpovědní dobou 3 měsíce počínající prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení provozovateli. Smluvní vztah mezi 
operátorem a provozovatelem byl založen Smlouvou číslo PČV 052/19 o vykonávání vybraných 
činností souvisejících s provozováním dráhy regionální Jindřichův Hradec – Obrataň a Jindřichův 
Hradec – Nová Bystřice dne 27. 9. 2019 (dále též „smlouva“). 

Článek II 

Smluvní strany se dohodly, že důvody vedoucí k výpovědi Smlouvy číslo PČV 052/19 o vykonávání 
vybraných činností souvisejících s provozováním dráhy regionální Jindřichův Hradec – Obrataň 
a Jindřichův Hradec – Nová Bystřice pominuly a smluvní vztah založený smlouvou tak nezaniká 
a trvá i nadále, stejně tak jako všechna práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající.  



Čj.: 64223/2020-SŽ-GŘ-O5 
 

2 
 

Článek III 

Operátor tímto výslovně prohlašuje, že netrvá na Výpovědi smlouvy číslo PČV 052/19 (dále též 
„výpověď“) ze dne 22. 6. 2020, která byla provozovateli doručena dne 24. 6. 2020, a bere tuto 
výpověď zpět. Provozovatel výslovně prohlašuje, že se zpětvzetím výpovědi souhlasí. Smluvní 
strany podpisem této Dohody o zpětvzetí výpovědi smlouvy číslo PČV 052/19 (dále též „dohoda“) 
shodně prohlašují a souhlasí, že smluvní vztah založený smlouvou nezaniká a trvá i nadále bez 
jakýchkoli změn. 

Článek IV 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv a proti uveřejnění této dohody nemají námitek. Současně souhlasí 
se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dohody, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této dohody. Smluvní strany se dohodly na rozsahu informací, které považují za obchodní 
tajemství či citlivou informaci, a které proto budou před zveřejněním dohody v registru smluv 
znečitelněny. Smluvní strany se dohodly, že dohodu v registru smluv v souladu s ustanovením 
zákona o registru smluv uveřejní operátor. 

Článek V 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží operátor 
a jeden stejnopis provozovatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 Praha dne 21.09.2020 Jindřichův Hradec dne 22.09.2020 

 Správa železnic, státní organizace Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 
 operátor provozovatel 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 Ing. Miroslav Jasenčák Ing. Boris Čajánek 

 náměstek generálního ředitele statutární ředitel 
 pro řízení provozu 

Tato dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne: ………………… 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1123600

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a6da4b70-b071-4547-9728-af3036e15cd6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2020 10:23:00


		2020-09-22T08:23:02+0000




